

NIBL/BSE/NSE/2024-25

Date: 3<sup>rd</sup> July, 2024

**BSE Limited**  
Listing Department  
Phiraze Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai  
Maharashtra, India- 400 001.  
Scrip Code: 535458

**National Stock Exchange of India Limited**  
Listing Department  
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1, G  
Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Maharashtra, India. Mumbai - 400 051.  
Symbol: NIBL

Dear Sir/ Madam,

Sub.: Submission of Additional Information Intimation of 13 Annual General Meeting for the Financial Year 2023-24.

Pursuant to provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, We hereby enclosed herewith copy of Newspaper published in the following newspaper on 3<sup>rd</sup> July, 2024;

1. Free Press Journal (English) and
2. Navshakti (Marathi) newspaper

We request you to kindly take the same on record and oblige.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **NRB Industrial Bearings Limited**,

**Vandana Yadav**  
Company Secretary and Compliance Officer



**WESTERN RAILWAY**  
**CORRIGENDUM**  
To Tender Notice No. EL-TRD-57-118-24-25-2 dated 01.07.2024. Only the date of opening has been revised further from 01.07.2024 (15:30 hrs) to 11.07.2024 (15:30 hrs) remaining all other conditions of Tender remains unchanged. 0297  
Like us on: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly)

**PUBLIC NOTICE**  
Mrs. Renu Ashish Thakur and Mr. Ashish Gorelalingh Thakur purchased Flat No. M-504, 5th floor, Panchsheel J.K.L.M.N Co-operative Housing Society Limited, Building No. 2, Mahavir Nagar, Kandivali West, Mumbai - 400 067 from Mr. Sanjay Mahat and Mrs. Vaishakh Mahat on 24th November, 2023, vide registration No. BRL7-18199-2023. Mrs. Renu Ashish Thakur and Mr. Ashish Gorelalingh Thakur a member of Panchsheel J.K.L.M.N Co-operative Housing Society Limited and holding flat no. M-504, has reported to the Society that the Original Share Certificate No. 111, for five fully paid up shares bearing No. 551 to 555 (both inclusive) has been lost/misplaced and an application has been made for duplicate Share Certificate. The Society hereby invites claims and objections from claimants/objectors for issuance of duplicate Share Certificate within the period of 14 (fourteen) days from the publication of this notice, with copies of such documents and other proofs in support of his/her/their claims/objections for issuance of duplicate Share Certificate to the Secretary of Panchsheel J.K.L.M.N Co-operative Housing Society Limited and if no claims/objections are received within the period prescribed above, the society shall be free to issue duplicate Share Certificate in such manner as is prescribed under the bye-laws of the Society.  
Date: 03/07/2024  
Place: Mumbai

**CENTRAL RAILWAY**  
**MUMBAI DIVISION**  
**TENDER NOTICE FOR CRANES WORKS**  
**Name of Work :- CAMC OF EOT Cranes (10 Nos) for period of one year at Wagon Repair Workshop, Badnera, Approx Cost :- 24,07,200/-, Cost of Tender Form :- NIL, EMD :- ₹ 48,200/-, Completion Period :- 12 months.**  
E-Tender is invited from those firms, which in their individual capacity satisfy the Minimum Eligibility Criteria The time and date for submission of E-tender will be up to 11:00 Hrs. on 20.07.2024. Complete details of E-tender is available at official Railway website <http://www.reps.gov.in>. Open E-Tender Notice No. **BD.WRW.41.EOT Crane**  
27/06/2024  
**CHIEF WORKSHOP MANAGER, PAREL**  
**अपने जानकारी को खल लाइन से दूर रखें**

**Public Notice**  
Notice is hereby given that the share Certificate for 250 ordinary shares bearing Nos. 101-105 each bearing Certificate Nos. 212987 to 212998, 23144, 371569 to 371576, 39230, 84501 & 84505 and Distinctive Nos. 9057871 to 9057876, 926247 to 926251, 14744786 to 14744983, 1544360 to 1544394, 4017557 to 4017561 & 4017565 under Folio No. 0003801 standing in the name of **PRADIP DHANJIBHAI BAVISHI OF GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED** have been lost or misplaced and Undersigned has applied to the company to issue duplicate share certificate in lieu of the said shares. Any persons who have claim in respect of the aforesaid shares should lodge claim for the same with the company or Registered transferred agents  
Link Intime India Pvt. Ltd. CIN: **U67190MH1999PTC118368** Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off. Dhule Path Road, Pune 411001, Maharashtra. Within 15 days from the date of this notice, else the company will proceed to issue duplicate share certificate.  
Name of the Share Holder:  
**PRADIP DHANJIBHAI BAVISHI**  
Date: 03/07/2024  
Place: **MUMBAI**

**PUBLIC NOTICE**  
Mr. Srinivas G. Karkera, was owner of Flat No.302 in Bldg. No.C32 and member of the Society holding 5 shares bearing Nos 166 to 170 (Both inclusive) under share certificate No. 34 after the death of Srinivas G. Karkera, his wife Mrs. Shashikala S. Karkera has applied to the Suprabhat Shanti Nagar CHS. Ltd., Bldg. No. C.31 832 for transfer of shares to her name and issuance of duplicate share certificate No 34, if any person have any objection for transfer of share certificate in favour of Shashikala S. Karkera may contact the undersigned within 14 days from the date of publication hereof, failing which it will be construed that there is no objection.  
**SECRETARY**  
Suprabhat Shanti Nagar  
Co-Op Hsg. Soc. Ltd.  
Bldg No. C-32 Shanti Nagar,  
Sector No. 9, Mira Road Thane.

**SHARE CERTIFICATE LOST NOTICE**  
It is to inform to all that I, **RAMDAS SHIVAJI SHENOY**, residing Sadguru Gymnasium, 1st floor, Navroji Hill Road no 7, Mumbai 400009, lost my shares certificate of company name G. M. BREWERIES LTD, lodged a complaint No. 71698-2024, dated 01/07/2024, at DS Brihan Mumbai Police Station.  
The details of Share Certificate is:-  
**Folio No S01072**, Name of Registered Shareholder - **Ramdass Shivaji ShenoY** Certificate No. 60834 to 60845 with start Dist. no. 8635301 to 8636300 i.e. 10 no of Certificate of 100 each  
**11695584 to 11695833** of 250 shares.  
**60834 to 60838** of start Dist no: 18268734 to 18269123 of 390 shares.  
Total No of Shares=1640.  
I have applied for Duplicate Share Certificate to above company, if anybody find Original Share Certificate or having any claim or objection, contact with original company within 14 days after this notice, if nobody will come within the above days, Company free to issue Duplicate Share Certificate.  
Date: 03/07/2024  
Place:-Mumbai Ramdas S. ShenoY

**NOTICE**  
Form No. INC-25A  
Advertisement to be published in the newspaper for conversion of public company into a private company  
Before the Regional Director, Ministry of Corporate Affairs Western Region  
In the matter of the Companies Act, 2013, Section 14 of Companies Act, 2013 and Rule 41 of the Companies (Incorporation) Rules, 2014  
AND  
In the matter of Emmessar Technologies Limited having its registered office at 29, 4th Floor, Kamer Bldg, 38 Cawasji Patel Street, Fort, Mumbai - 400001.  
Notice is hereby given that the public notice that the company is intending to make an application to the Central Government under section 14 of the Companies Act, 2013 read with aforesaid rules and is desirous of converting into a private limited company in terms of the special resolution passed at the Extra Ordinary General Meeting held on 27th June, 2024 to enable the company to give effect for such conversion.  
Any person whose interest is likely to be affected by the proposed change/status of the company may deliver or cause to be delivered or send by registered post of his/her their objections supported by an affidavit stating the nature of his interest and grounds of objection to the concerned Regional Director (EVEREST 5TH FLOOR, 100 MARINE DRIVE, Mumbai, Maharashtra 400002), within fourteen days from the date of publication of this notice with a copy to the applicant company at its registered office at the address mentioned below:  
Place: Mumbai  
Date: 03-07-2024  
For and on behalf of  
**EMMESSAR TECHNOLOGIES LIMITED**  
Jayavel Baliah Nadar - Director  
DIN: 08163899  
Registered office: 29, 4th Floor, Kamer Bldg, 38 Cawasji Patel Street, Fort, Mumbai - 400001

**WESTERN RAILWAY - VADODARA DIVISION**  
**VARIOUS SIGNALING WORKS**  
Tender Notice No. S&T/BRC/24-25/07/SIG Date: 28-06-2024  
Sr.DS/TE/Vadodara acting for and on behalf of The President of India invites E-Tenders against Tender No. SandT/BRC-24-25-07-SIG. Bidders will be able to submit their proposals on-line up to closing date and time only. Manual offers are not allowed against this tender and any such manual offer received shall be ignored. (1) Name of the Work with its location: Design of circuits, Alteration in Electronic Interlocking (E/I), Supply, digging of trenches, cable laying, outdoor works, Installation, testing, commissioning etc. of Multi Section Digital Axle Counters (MSDACs) in connection with the work of (1) Vadodara Yard-Bajva section: Replacement of ABB (Bombardier) AFTC by Dual MSDAC in Automatic Signalling Section. (2) Bajva-Ranol Section: Replacement of ABB (Bombardier) AFTC by Dual MSDAC in Automatic Signalling Section. (3) Approximate cost of the work: ₹ 4,57,57,818.33 (3) Earnest Money to be deposited: ₹ 3,78,800.00 (4) Date and time for submission of e-tender and opening of e-tender: 24-07-2024 @ 15:00 Hours and 24-07-2024 @ 15:30 Hours. (5) Website particulars and notice for location where complete details can be seen etc: <http://www.reps.gov.in> Senior Divisional Signal & Telecommunication Engineer, 2nd Floor, Annex Building, DRMs Office, Western Railway, Pratnagar, Vadodara-390004. BRC-101  
Follow us on: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly)

**For & On Behalf of Panchsheel J.K.L.M.N Co-operative Housing Society Limited, (Housing Society)**

**WESTERN RAILWAY - VADODARA DIVISION**  
**GATI SHAKTI DEPARTMENT**  
**CONSTRUCTION OF ROAD OVER BRIDGE**  
E-TENDER NOTICE NO. **CPM-GSENGG-BRC-02-2024-25**  
Sealed Tenders for and on behalf of the President of India are invited by Chief Project Manager (Gati Shakti), Western Railway, Pratnagar, Vadodara-390 004 for the following works: (1) E-Tender No. **CPM-GS-ENG-BRC-02-2024-2025** (ii) Name of Work: Vadodara-Gertasij section: Elimination of Level X-ing No. 294 between Nenpur-Kanji at Km 471/16-18 by providing two lane Road Over Bridge (ROB) (iii) Approximate Cost of work (in Rs.): ₹ 47,88,15,334.26 (Rupees Forty Seven crores, Eighty Eight Lakhs, Fifteen thousand Three Hundred Thirty Four and Twenty Six Paise only) (iv) Earnest Money to be deposited (in Rs.): ₹ 25,44,100/- (Rupees Twenty Five Lakhs, Forty Four Thousand, One Hundred Only) (v) Availability of online Tender for bidding: From 09-07-2024 at 11:00 Hrs. to 23-07-2024 up to 15:00 Hrs. Opening of Technical Bid and time: 23-07-2024 at 15:30 Hrs. (vi) Regarding detailed notice containing cost of tender document (non refundable), EMD, eligibility criteria, Similar Nature of work, detailed tender conditions, please visit [www.reps.gov.in](http://www.reps.gov.in) Manual offers will not be considered. BRC-099  
Like us on: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly)

**PUBLIC NOTICE**  
Name of the Share Holder:  
**PRADIP DHANJIBHAI BAVISHI**  
Date: 03/07/2024  
Place: **MUMBAI**

**PUBLIC NOTICE**  
Notice is hereby given to the General Public that, my client MR. PRASHANT KUMAR C. CHAUDHARI state that he is holding the Flat No. 701-A, 7th Floor along with Terrace, Nebula Co-operative Housing Society Ltd., 4th Cross Lane, Plot No. 83, Lokhandwala Complex, Andheri (West), Mumbai - 400 053 along with 5 (Five) Shares of Rs. 50/- each paid up to Rs. 250/- of Share Certificate No. 037, bearing Distinctive Nos. From 186 to 190 (Both Inclusive) and additional 5 (Five) Shares of Rs. 50/- each paid up to Rs. 250/- of Share Certificate No. 038, bearing Distinctive Nos. From 191 to 195 (Both Inclusive) situated at CTS No. 1/66, Survey No. 41 (Part), Village-Oshiwara, Taluka-Andheri, Mumbai District, on ownership basis. My Client further state that, he has lost and /or misplace Original Churn Agreement, i.e. AGREEMENT FOR SALE Dated: 6th day of April, 1985, executed between M/s. Apex Construction, the Developer and SHRI SURESH MUDALAR SAUDEH, SHRI KAMAL SAUDEH & KEWAL SAUDEH, the Purchaser in respect of said Flat No. 701-A, 7th Floor along with Terrace and after due Search same is not traceable.  
All persons and/or entities including inter-alia any bank and/or financial institution and/or authority having any right, title, benefit, interest, share, claim or demand of whatsoever nature in respect of the Premises from or any part thereof, by way of sale, agreement for sale, transfer, exchange, lease, sub-lease, assignment, mortgage, charge, lien, inheritance, bequest, succession, gift, maintenance, easement, trust, tenancy, sub-tenancy, leave and license, partition, deed of transfer, memorandum of understanding, care-taker basis, occupation, possession, family arrangement / settlement, lis pendens, decree of order or award of any court of Law or any quasi-judicial body, contracts / agreements, or otherwise whatsoever (collectively, "Claims"), are hereby required to make the same known in writing, along with documentary evidence, to the undersigned having Office address at **Shop No. 92, Ground Floor, Kamdhenu Shopping Centre, Lokhandwala Complex, Andheri (West), Mumbai - 400 053**, within 14 (Fourteen) days from the date of publication of this notice, failing which the Claims, if any, shall be deemed to have been waived and/or abandoned.  
Sd/-  
Mr. Suresh M. Mudalar,  
Advocate  
Date : 03.07.2024  
Place: Mumbai

**PUBLIC NOTICE**  
Notice is hereby given that Mrs. Farida Moiz Ali Jetaji & Mrs. Sakina Ibrahim Dalal are purchasing the Flat No. 2003, 20th Floor, C. S. No. 1099, 1/1099, 2/1099, Ashrafi Residency, 40-50 Khandia Street, Mumbai-400008, within the jurisdiction of 'E' Ward Office, Municipal Corporation of Greater Mumbai from Mr. Sarfaraz Ahmed Mohammed Husain alias Mr. Sarfaraz Ahmad alias Mr. Sarfaraz Ahmed.  
All and/or any person/s having any claim of any nature whatsoever, against and/or in the aforesaid Flat, and/or any part thereof by way of Inheritance, Agreement for Sale, Memorandum of Understanding, Letter of Intent, Mortgage, Possession, Sale, Gift, Lease, Lien, Charge, Trust, Licensee, Maintenance, Easement and/or otherwise whatsoever and/or howsoever, are hereby required to make the same known in writing through Registered Post/ Email to the under signed at the office address mentioned below, within 15 days from the date hereof, or otherwise the sale will be completed without reference to such claim/s and the same, if any, will be considered as waived and/or abandoned and/or relinquished, and/or given up and/or not existing.  
Dt. 03/07/2024  
**SLATEWALA ADVOCATE**  
Office Address 184, Modi Street, 5th Floor, Bharia House, Fort Market, Mumbai-400001  
Mob : 9930307808  
Email id : slate0552@gmail.com

**Bharat Petroleum Corporation Limited**  
(A Govt. of India Enterprise)  
Regd. Office: Bharat Bhavan, 4 & 6 Currimbhoy Road, Ballard Estate, Mumbai-400 001. Phone: 022 2271 3000 / 4000 Fax: 022 2271 3874  
email id: [info@bharatpetroleum.in](mailto:info@bharatpetroleum.in) Website: [www.bharatpetroleum.in](http://www.bharatpetroleum.in)  
CIN L23220MH1952G01008931

**NOTICE OF LOSS OF SHARE CERTIFICATES**  
Notice is hereby given that the following share certificates of Bharat Petroleum Corporation Limited (BPCL) are stated to have been misplaced /lost by the shareholder:  

Sr. No.	Folio No.	Name of the Shareholder(s)	Share Certificate No(s)	Distinctive Nos. From	Distinctive To	No. of Shares
1	0003801	Ian Peter Da Costa (Deceased)	01175492	117549101	117549200	100
			01175495	117549401	117549500	100
			02497168	249716701	249716800	100
			02497169	249716801	249716900	100
			35025163	361627025	361627424	400
			35044079	723216049	723216848	800

If any person/s has/have any claim/s in respect of the said share certificates he/she/they shall lodge such claim/s or objection/s) with BPCL at Investors Service Cell, 1st Floor, Bharat Bhavan II, 4 & 6 Currimbhoy Road, Ballard Estate, Mumbai - 400001. If no claim/s and/or objection/s is/are received within fifteen days from the date of publication of this notice, BPCL will consider issue of letter of confirmation in favour of Ms. Poonima Sharma, legal heir of deceased shareholder.  
**For Bharat Petroleum Corporation Limited**  
(V. Kala)  
Company Secretary  
Place: Mumbai  
Date: 01.07.2024

**BY AFFIXATION, DASTI, SEED POST/RPAD/COURIER**  
FORM NO. 16  
[See Regulation 34(3)]  
**DEBTS RECOVERY TRIBUNAL NO.2 AT MUMBAI**  
3rd floor, Colaba, Telephone Bhavan, Colaba Market, Mumbai-400 005.  
**WARRANT OF ATTACHMENT OF IMMOVABLE PROPERTY UNDER RULE 48 OF THE SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961 READ WITH THE RECOVERY OF DEBTS & BANKRUPTCY ACT, 1993.**  
R.P. No. 61/2022  
BANK OF MAHARASHTRA  
Versus  
VINOD MAHADIK  
Next Date: 19/07/2024  
.....Applicant/Certificate Holder  
.....Defendant /Certificate Debtor  
To  
Vinod Ganpati Mahadik, Sole Proprietor of M/s. Paramount, 308, Aundheri (Suburb), Love Lane, Byculla, Mumbai 400 027  
Whereas you (C.D. hereinafter) have failed to pay the sum of Rs.31,93,322/- (Rupees Thirty one Lacs Ninety Three Thousand Three Hundred Twenty Two Only) along with pendente lite and future interest @10.20% w.e.f. 08th November 2016 till realization payable by you in respect of the Recovery Certificate No.61/2022 drawn up by the Presiding Officer, Debts Recovery Tribunal No.2, Mumbai in O.A. No. 797 of 2017.  
It is hereby ordered that Certificate debtors in the present R.P. or their servants or agents or representatives-in-interest or any other person(s) claiming to be owner(s) under Certificate Debtors are hereby prohibited and restrained, until further orders, from transferring, alienating, creating third party interest, parting with possession, charging or dealing with the under mentioned Immovable Property, in any manner or in dealing with any benefit in terms of money and/or property arising therefrom and that all persons be and are prohibited from taking any benefit under such transfer, alienation, possession or charge.  
3. You are required to appear before the Recovery Officer, Debts Recovery Tribunal No. 2, Mumbai on 19-07-24 at 12.05 PM.  
**PROPERTY DETAILS OF IMMOVABLE PROPERTY**  
1. Unit No. 115-A, 1st Floor, admt. 690 sq. ft. in Building L, Mahavir Complex, Survey No. 7, Hissa No. 3, Mouje Val, Taluka Bhivandi District Thane Maharashtra Given under my hand and the seal of the Tribunal, on this date: 28-06-24  
Sd/-  
(Bhavishya Kumar Azad)  
Recovery Officer, DRT-2, Mumbai

**WESTERN RAILWAY - RAJKOT DIVISION**  
**E-AUCTION FOR THE CONTRACT OF 'PMBJK'**  
TENDER NOTICE No. RJT-ADVT-24-05  
With reference to above, Bids are invited on E-auction for Rajkot Division for the following catalogue, which have been already published on the IREPS Website. The details are as under:  

Catalogue No.	Type of Contract	Category	Date & Time of E-Auction
RJT-ADVT-24-05	Pradhan Mantri Bharatiya Janashashadi Kendra	PMBJK	E-auction for the lot will start at 10:00 hrs on date 11.07.2024

  
The lot wise details under above mentioned Catalogue no. are available under the head of the upcoming e-auction, Zone: Western Railway, Unit: Rajkot Division - Commercial on [www.ireps.gov.in](http://www.ireps.gov.in) website.  
RJT-047  
Like us on: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly) Follow us on: [Twitter.com/WesternRly](https://www.twitter.com/WesternRly)

**PUBLIC NOTICE**  
Mrs. Payal Abhishek Singh, adult Indian Inhabitant of Mumbai, residing at flat No. : H-803, 8<sup>th</sup> floor, Bldg no. 1, RNA Regency Park CHS Ltd., M G Road, Kandivali West, Mumbai - 400067, made the deed of gift dated 19-01-2011 and is registered and executed at Mumbai with acknowledgement No. 594 and Certificate No. IN-MH011736205324336J dated 19-01-2011 to Mr. Abhishek Ajay Singh, adult Indian Inhabitant of Mumbai, residing at flat No. : H-803, 8<sup>th</sup> floor, Bldg no. 1, RNA Regency Park CHS Ltd., M G Road, Kandivali West, Mumbai - 400067 in the name of Mr. Abhishek Ajay Singh.  
For & On behalf of the RNA Regency Park CHS Ltd.  
Sd/-  
Place : Mumbai  
Yogesh Shinde,  
Hon. Secretary  
Date: 03-07-2024.

**PUBLIC NOTICE**  
Notice is hereby given that our clients are investigating the title of co-owners, Mr. Lokchand Hanwani, Proprietor of Asian Mar Co. Ltd. and Mrs. Nita Hanwani in order to acquire their absolute right, title and interest in Office No. 401 - 402 ("the said Office") alongwith one stilt car parking space No. 6 ("the car parking space"), collectively referred to as "the said Premises" and more particularly described in the Schedule hereunder written.  
All persons claiming or having any share, right, title, estate, interest, claim or demand whatsoever to or in respect to the said Premises or any part thereof whether by way of sale, transfer, assignment, exchange, charge, encumbrance, tenancy, sub-tenancy, lease, sub-lease, license, mortgage, inheritance, gift, lien, maintenance, bequest, easement, trust, covenant, possession or otherwise of any nature whatsoever, are required to give notice of the same in writing along with relevant documentary proof in that regard to us at our office at the below mentioned address within 14 days from the date of this notice, after which period, our clients will complete the proposed transaction without any recourse or reference to any such right or claim and such right or claim, if any, shall be disregarded and shall be considered to have been waived.  
**SCHEDULE OF THE SAID PREMISES**  
i. Office No. 401 - 402, admeasuring 1550 Sq. Ft. equivalent to 144 Sq. Mtrs. (carpet area situated on the 4th Floor, in 'A' Wing of the building known as "Arya Arcade" of Arya Arcade Co-operative Housing Premises Society Limited, situated at Opposite Central Railway Station Road, Vikhroli (West), Mumbai - 400083 and standing on plot of Land bearing CTS No. 67, 67/1 to 39 of Village Hariyali, Taluka Kuria, within the Registration district of Mumbai Suburban.  
ii. One stilt car parking space bearing No. 6 in the Building, "Arya Arcade"  
Dated this 3rd day of July, 2024.  
Kalpesh Joshi Associates.  
Advocates.  
Beharaji Mansion, 4th Floor, Opp. Kashmir Emporium, Sir P. M. Road, Fort, Mumbai - 400001.

**PUBLIC NOTICE**  
Notice is hereby given that the share Certificate for 250 ordinary shares bearing Nos. 101-105 each bearing Certificate Nos. 212987 to 212998, 23144, 371569 to 371576, 39230, 84501 & 84505 and Distinctive Nos. 9057871 to 9057876, 926247 to 926251, 14744786 to 14744983, 1544360 to 1544394, 4017557 to 4017561 & 4017565 under Folio No. 0003801 standing in the name of **PRADIP DHANJIBHAI BAVISHI OF GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED** have been lost or misplaced and Undersigned has applied to the company to issue duplicate share certificate in lieu of the said shares. Any persons who have claim in respect of the aforesaid shares should lodge claim for the same with the company or Registered transferred agents  
Link Intime India Pvt. Ltd. CIN: **U67190MH1999PTC118368** Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off. Dhule Path Road, Pune 411001, Maharashtra. Within 15 days from the date of this notice, else the company will proceed to issue duplicate share certificate.  
Name of the Share Holder:  
**PRADIP DHANJIBHAI BAVISHI**  
Date: 03/07/2024  
Place: **MUMBAI**

**FORM NO. 14**  
[See Regulation 33(2)]  
By Regd. A/D, Dasti failing which by Publication  
**OFFICE OF THE RECOVERY OFFICER/II**  
**DEBTS RECOVERY TRIBUNAL MUMBAI (DRT 3)**  
1st Floor, MTLN Telephone Exchange Building, Sector-30 A, Vashi, Navi Mumbai - 400703  
DEMAND NOTICE  
NOTICE UNDER SECTIONS 25 TO 28 OF THE RECOVERY OF DEBTS & BANKRUPTCY ACT, 1993 AND RULE 2 OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961  
R/CB/2024  
ICIC BANK LTD.  
MR. GOPAL SHANKAR SONI & Ors.  
To  
CD 1. MR. GOPAL SHANKAR SONI  
CD 2. MS. SHEETAL GOPAL SONI  
ALL ARE AT- ROOM NO. 207, 2ND FLOOR, BUILDING, NO. 60, ESSEB, CHURCH ROAD, SAIBA NAGAR, ANDHERI (W), MUMBAI - 400 092.  
This is to notify that as per the Recovery Certificate issued in pursuance of orders passed by the Presiding Officer, DEBTS RECOVERY TRIBUNAL MUMBAI (DRT 3) in OA/249/2016 an amount of Rs. 48,42,822.33 (Rupees Forty Eight Lakhs Fourty Two Thousands Eight Hundred Twenty Two and Paise Three Three Only) along with pendente lite and future interest @12.00% Simple Interest Yearly w.e.f. 03/06/2015 till realization thereof costs Rs. 76,000/- (Rupees Seventy Six Thousands Only) has become due against you (jointly and severally).  
2. You are hereby directed to pay the above sum within 15 days of the receipts of the notice, failing which the recovery shall be made in accordance with the Recovery of Debts Due to Banks and Other Financial Institutions Act, 1993 and Rules there under.  
3. You are hereby ordered to declare on an affidavit to be filed in the court of the Recovery Officer on or before the next date of hearing.  
4. You are hereby ordered to appear before the undersigned on 05/07/2024 at 11:00 a.m. for further proceedings.  
5. In addition to the sum aforesaid, you will also be liable to pay:  
(a) Such interests as is payable for the period of commencement of this notice and other proceedings and all other proceedings taken for recovering the amount due.  
Given under my hand and the seal of the Tribunal, on this date: 24/04/2024  
(Deepa Subramanian)  
Recovery Officer-I  
DEBTS RECOVERY TRIBUNAL MUMBAI (DRT 3)

**BY AFFIXATION, DASTI, SEED POST/RPAD/COURIER**  
FORM NO. 16  
[See Regulation 34(3)]  
**DEBTS RECOVERY TRIBUNAL NO.2 AT MUMBAI**  
3rd floor, Colaba, Telephone Bhavan, Colaba Market, Mumbai-400 005.  
**WARRANT OF ATTACHMENT OF IMMOVABLE PROPERTY UNDER RULE 48 OF THE SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961 READ WITH THE RECOVERY OF DEBTS & BANKRUPTCY ACT, 1993.**  
R.P. No. 61/2022  
BANK OF MAHARASHTRA  
Versus  
VINOD MAHADIK  
Next Date: 19/07/2024  
.....Applicant/Certificate Holder  
.....Defendant /Certificate Debtor  
To  
Vinod Ganpati Mahadik, Sole Proprietor of M/s. Paramount, 308, Aundheri (Suburb), Love Lane, Byculla, Mumbai 400 027  
Whereas you (C.D. hereinafter) have failed to pay the sum of Rs.31,93,322/- (Rupees Thirty one Lacs Ninety Three Thousand Three Hundred Twenty Two Only) along with pendente lite and future interest @10.20% w.e.f. 08th November 2016 till realization payable by you in respect of the Recovery Certificate No.61/2022 drawn up by the Presiding Officer, Debts Recovery Tribunal No.2, Mumbai in O.A. No. 797 of 2017.  
It is hereby ordered that Certificate debtors in the present R.P. or their servants or agents or representatives-in-interest or any other person(s) claiming to be owner(s) under Certificate Debtors are hereby prohibited and restrained, until further orders, from transferring, alienating, creating third party interest, parting with possession, charging or dealing with the under mentioned Immovable Property, in any manner or in dealing with any benefit in terms of money and/or property arising therefrom and that all persons be and are prohibited from taking any benefit under such transfer, alienation, possession or charge.  
3. You are required to appear before the Recovery Officer, Debts Recovery Tribunal No. 2, Mumbai on 19-07-24 at 12.05 PM.  
**PROPERTY DETAILS OF IMMOVABLE PROPERTY**  
1. Unit No. 115-A, 1st Floor, admt. 690 sq. ft. in Building L, Mahavir Complex, Survey No. 7, Hissa No. 3, Mouje Val, Taluka Bhivandi District Thane Maharashtra Given under my hand and the seal of the Tribunal, on this date: 28-06-24  
Sd/-  
(Bhavishya Kumar Azad)  
Recovery Officer, DRT-2, Mumbai

**WESTERN RAILWAY - AHMEDABAD DIVISION**  
**E-AUCTION FOR NON-FARE REVENUE CONTRACTS**  
With reference to above, Bids are invited on E-auction for Non-Fare Revenue contracts of Ahmedabad Division for following catalogues, which have been already published on IREPS website. The details are furnished as under -  

Catalogue No.	Type of Contract	Category	Date & Time of E-Auction
NFR-ADI-12-24	Parking Advertising	Parking - Mixed	E-Auction for the lots will start at 11:00 Hrs. on date 11-07-2024
	ATM	ATM - General	
	Misc-Static Services	Bottle crushing machine Two wheeler and other parcel packing services	

  
NOTE: (1) Prospective Bidders are requested to visit the e-Auction Leasing module on IREPS website ([www.reps.gov.in](http://www.reps.gov.in)) and get themselves registered before participating in the auction. (2) The Lot-wise details under above mentioned Catalogue No. are available under the head of the upcoming e-auction, Zone: Western Railway, Unit: Ahmedabad Division-Commercial. (3) Initial Cooling Off period is 30 minutes. Successive Lot Closing interval is 10 minutes. Lot-wise Closing time can be viewed in the e-Auction module of IREPS. (4) For any queries related to scheduled auction, please reach us at [srdcm@adi.railnet.gov.in](mailto:srdcm@adi.railnet.gov.in) or on +91-9724093968.  
ADI-066  
Like us on: [Facebook.com/WesternRly](https://www.facebook.com/WesternRly) Follow us on: [Twitter.com/WesternRly](https://www.twitter.com/WesternRly)

**PUBLIC NOTICE**  
NOTICE is hereby given that MR. JAYESH PRABHUDAS PARMAR has agreed to sell, the residential flat No. L-1, Ground Floor, Nav Vidya Laxmi Building, L. T. Kohnis Marg, Near Hinduja Hospital, Mahim West Mumbai, Maharashtra-400016 being Final Plot No. 93 of TPS II of Mahim Division, admeasuring area about 561 sq.ft. Carpet area and holding share certificate No. 12, Member's Register No. 68 free from all encumbrance shares and with incidental right, title and interest, claim, estate, possession and property rights in respect. Any Person having any right, title, interest, claim or demand of any nature whatsoever in respect of the said flat, is hereby required to make the same known in writing along with the documentary proof thereof, to the undersigned at 1) MRS. NEETA SANTOSH NARVEKAR (2) MR. SANTOSH VIJAY NARVEKAR, Flat No. 18, B Wing, 3rd Floor, Anandnand Anand Niketan CHS, M T N L Road, College Lane, Dadar West, Dadar, Mumbai, Maharashtra-400028 within fourteen (14) days from this present/publish of this advertisement.  
Sd/-  
MR. SANTOSH VIJAY NARVEKAR  
Flat No. 18, B Wing, 3rd Floor, Anandnand Anand Niketan CHS, M T N L Road, College Lane, Dadar West, Dadar, Mumbai, Maharashtra-400028  
Contact Number : 9820687472  
Date : 03/07/2024

**PUBLIC NOTICE**  
Notice is hereby given that the share Certificate for 250 ordinary shares bearing Nos. 101-105 each bearing Certificate Nos. 212987 to 212998, 23144, 371569 to 371576, 39230, 84501 & 84505 and Distinctive Nos. 9057871 to 9057876, 926247 to 926251, 14744786 to 14744983, 1544360 to 1544394, 4017557 to 4017561 & 4017565 under Folio No. 0003801 standing in the name of **PRADIP DHANJIBHAI BAVISHI OF GARWARE TECHNICAL FIBRES LIMITED** have been lost or misplaced and Undersigned has applied to the company to issue duplicate share certificate in lieu of the said shares. Any persons who have claim in respect of the aforesaid shares should lodge claim for the same with the company or Registered transferred agents  
Link Intime India Pvt. Ltd. CIN: **U67190MH1999PTC118368** Block No. 202, 2nd Floor, Akshay Complex, Near Ganesh Temple, Off. Dhule Path Road, Pune 411001, Maharashtra. Within 15 days from the date of this notice, else the company will proceed to issue duplicate share certificate.  
Name of the Share Holder:  
**PRADIP DHANJIBHAI BAVISHI**  
Date: 03/07/2024  
Place: **MUMBAI**

**FORM NO. 14**  
[See Regulation 33(2)]  
By Regd. A/D, Dasti failing which by Publication  
**OFFICE OF THE RECOVERY OFFICER/II**  
**DEBTS RECOVERY TRIBUNAL MUMBAI (DRT 3)**  
1st Floor, MTLN Telephone Exchange Building, Sector-30 A, Vashi, Navi Mumbai - 400703  
DEMAND NOTICE  
NOTICE UNDER SECTIONS 25 TO 28 OF THE RECOVERY OF DEBTS & BANKRUPTCY ACT, 1993 AND RULE 2 OF SECOND SCHEDULE TO THE INCOME TAX ACT, 1961  
R/CB/2024  
ICIC BANK LTD.  
MR. GOPAL SHANKAR SONI & Ors.  
To  
CD 1. MR. GOPAL SHANKAR SONI  
CD 2. MS. SHEETAL GOPAL SONI  
ALL ARE AT- ROOM NO. 207, 2ND FLOOR, BUILDING, NO. 60, ESSEB, CHURCH ROAD, SAIBA NAGAR, ANDHERI (W), MUMBAI - 400 092.  
This is to notify that as per the Recovery Certificate issued in pursuance of orders passed by the Presiding Officer, DEBTS RECOVERY TRIBUNAL MUMBAI (DRT 3) in OA/249/2016 an amount of Rs. 48,42,822.33 (Rupees Forty Eight Lakhs Fourty Two Thousands Eight Hundred Twenty Two and Paise Three Three Only) along with pendente lite and future interest @12.00% Simple Interest Yearly w.e.f. 03/06/2015 till realization thereof costs Rs. 76,000/- (Rupees Seventy Six Thousands Only) has become due against you (jointly and severally).  
2. You are hereby directed to pay the above sum within 15 days of the receipts

## निवडक ठाणे

डॉ.बिबलीतील रत्नांना  
सह्याद्रीरत्न पुरस्कार प्रदान

**डॉ.बिबली** : कला, साहित्य, खेळ, गायन, वादन, शैक्षणिक, समाजिक, पत्रकारिता, चित्रपटसृष्टी, पोलीस खाते यामध्ये डॉ.बिबलीतील रत्नांनी डॉ.बिबली शहराचे नाव महाराष्ट्रातच नव्हे तर देशभरात उंचाविले. अटकपार झेंडा रोविलेल्या डॉ.बिबली शहरातील या रत्नांना रोजंदारीवर काम करणाऱ्या कष्टकर्यांची महाराष्ट्रातील सह्याद्री समाजिक संस्थांच्यावतीने सह्याद्रीरत्न पुरस्कार प्रदान करून गौरविण्यात आले. डॉ.बिबली पूर्वकेंडील टिळकनगर शाळेच्या सभागृहात पार पडलेल्या पुरस्कार सोहळ्यात गरीब विद्यार्थ्यांना मोफत शालेय साहित्याचे वाटप व गुणगौरव करण्यात आले. ज्येष्ठ पत्रकार प्रशांत जोशी, सुलेखा गटकळ, मोहन बडगुजर, पै फ्रेडस लायब्रीरी संस्थापक अध्यक्ष पुंडलिक पै, स्वप्नाली चव्हाण, बाजीराव माने यांनी उल्लेखनीय कामगिरी करणाऱ्या या डॉ.बिबलीतील रत्नांना उपस्थित मान्यवरांच्या हस्ते सह्याद्रीरत्न पुरस्कार प्रदान करण्यात आला. या सोहळ्यात शिवसेना उद्भव बाळासाहेब ठाकरे पक्षाचे कल्याण जिल्हाप्रमुख सदानंद शरवळ, शिवसेना शिंदे गटाचे माजी नगरसेवक संजय पावसे, मनसे डॉ.बिबली शहरध्यक्ष राहुल कामत, सुचिता पाटील, जयदीप दळवी, रिपाईचे माणिक उघडे आणि रामचंद्र जाधव आदी मान्यवर उपस्थित होते.

स्व. वसंतराव नाईक  
जयंतीनिमित्त विविध उपक्रम

**मुरुड-जंजिरा** : स्व. वसंतराव नाईक जयंती निमित्ताने मुरुड तालुका पंचायत समिती व मुरुड तालुका कृषी अधिकारी कार्यालय यांच्या संयुक्त विद्यमाने कृषी दिन श्री नानासाहेब धर्माधिकारी सभागृहात उत्साहाने साजरा करण्यात आला. स्व. वसंतराव नाईक व राजर्षी छत्रपती शाहू महाराज यांच्या प्रतिमेला मान्यवरांचे हस्ते पुष्पहार घालून अभिवादन करण्यात आले. यावेळी मुरुड तालुका कृषी मनिषा भुजबळ, प्रशासन अधिकारी संजय वानखेडे, माजी कृषी अधिकारी डी. के. पाटील, विस्तार अधिकारी राखी खोपकर, वसंत दळवी, तालुका गटशिक्षणाधिकारी सुनील गवळी, बांधकाम विभागअभियंता मुकणे, राज्य किसान क्रांती संघटनेचे उपाध्यक्ष श्रीधर जंजिरकर, कृषी विस्तार अधिकारी वसंत दळवी, प्रगतीशील शेतकरी प्रमोद मसाळ, दिलीप विरकुड, कृषी सहाय्यक मनोज कदम, अधिराज चौलकर, विशाल चौधरी आदी मान्यवर उपस्थित होते.

सोन्याच्या दागिन्यांसह  
रोखरकमेची चोरी

**भिवंडी** : अज्ञात चोरट्याने बंद घराचा दरवाजा तोडून घरफोडी करीत घरातील बेडरूमच्या कपाटातील ड्रायरमधून रोख रकमेसह दागिने चोरून नेल्याची घटना तालुक्यातील टेम्पर गावातून उघडकीस आली आहे. याप्रकरणी अज्ञात चोरट्याविरोधात शांतीनगर पोलीस ठाण्यात गुन्हा दाखल करण्यात आला आहे. पोलिसांनी दिलेल्या माहितीनुसार, भूषण अभिमान पवार (३२) घर बंद करून १० मे ते ३० जून या कालावधीत ऑफिसच्या कामानिमित्त दक्षिण भारतात गेले होते. त्यावेळी अज्ञात चोरट्याने संघीचा फायदा घेत बंद घराचा दरवाजा तोडून घरातील कपाटातील ड्रायरमध्ये असलेली १ लाख १५ हजार रुपयांची रोख रक्कम व दागिन्यांचा ऐवज चोरून पोबारा केला आहे. दरम्यान भूषण घरी परतल्यानंतर चोरी झाल्याचे लक्षात येताच त्याने १ जुलै रोजी शांतीनगर पोलीस ठाण्यात तक्रार दाखल केली. पोलिसांनी याप्रकरणी अज्ञात चोरविरोधात गुन्हा दाखल केला आहे. तपास सपोनि सुरेश चोपडे करित आहेत.

पोलादपूर तालुक्यात  
कृषीदिन साजरा

**पोलादपूर** : हरितक्रांतीचे प्रणेते स्व.वसंतराव नाईक यांचा १ जुलै हा जन्मदिवस कृषीदिन म्हणून साजरा केला जातो. जगाचा पोशिंदा असणाऱ्या बळीराजाविषयी कृतज्ञता व्यक्त करण्याचा हा दिवस असल्याने या दिवसाचे औचित्य साधून तालुका कृषी अधिकारी कार्यालय पोलादपूर व पंचायत समिती यांच्या संयुक्त विद्यमाने नानेघोड बाबरवाडी येथे कृषीदिन साजरा करण्यात आला. या कृषीदिनानिमित्त स्व. वसंतराव नाईक यांच्या प्रतिमेचे पूजन व दीपप्रज्वलन सरपंच शांताराम जंगम, तालुका कृषी अधिकारी सुरज पाटील, गटविकास अधिकारी दिप्ती टाट आदी मान्यवरांच्या हस्ते करण्यात आले.

## नवीन कायद्याच्या अंमलबजावणीसाठी इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांचा वापर

## नवे कायदे राबविण्यास नवी मुंबई पोलीस सक्षम

**नवी मुंबई** : भारत सरकारने पारित केलेल्या नव्या कायद्याच्या अनुषंगाने नवी मुंबई पोलीसांनी वर्षभरापूर्वीपासूनच तंत्रज्ञान व फॅरिनिसक सायन्स, तपास आणि चाचण्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांचा वापर सुरू केला आहे. त्यामुळे नवी मुंबई पोलीसांनी सुरू केलेली यथार्थ प्रणाली, आय बाईकसह, नेल्सन सिस्टीम, ई-पैरवी, एक्झिडन्स मॅनेजमेंट सिस्टीम, एक्झिडन्स मॅनेजमेंट सिस्टीम-व्हेईकल, तसेच डिस्पॅच व्हॅन हे सर्व उपक्रम इतर पोलीस दलांसाठी पथदर्शी ठरणार आहेत.



दरम्यान, नवी मुंबईचे पोलीस आयुक्त मिलिंद भारबे यांच्या संकल्पनेतून मिशन कन्व्हिक्शन अंतर्गत दोष सिद्धीची टक्केवारी वाढविण्याच्या उद्देशाने गत वर्षभरामध्ये नवी मुंबईत दाखल होणाऱ्या गुन्हाच्या तपासामध्ये योग्य अन्वेषण होण्याच्या दृष्टीने अनिवार्य असलेला संगणकीय-इलेक्ट्रॉनिक कम्प्युनिकेशन डीव्हाईस, डिजिटल पुरावा गोळा करणे सुलभ व्हावे याकरीता यथार्थ व

आय बाईक या प्रणालीची सुरुवात करण्यात आली. यथार्थमध्ये डिजिटल पुरावे गोळा करताना ऑडीओ, व्हिडीओ रेकॉर्डिंग, साक्षीदार, पंच यांच्या डिजिटल सहा, ६५ बी प्रमाणपत्र तयार करणे, अचूक वेळेची नोंदणी करणे सुलभ होत आहे. त्या अनुषंगाने सर्व पोलीस स्टेशनला यथार्थ किट व विभागात येणाऱ्या पोलीस स्टेशनला आय बाईक देऊन त्यावरील सर्व अधिकारी अंमलदारांना विशेष प्रशिक्षण देण्यात आले आहे.

## यंत्रणा अद्ययावत करण्यासाठी १ वर्षाचा कालावधी

भारत सरकारने नव्याने पारित केलेल्या कायद्यानुसार तांत्रिक-सुरसंगतता, तंत्रज्ञान व फॅरिनिसक सायन्स, तपास आणि चाचण्यामध्ये इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांचा वापर करण्यात येणार आहे. त्यामुळे या पुढील काळात घटनास्थळावरील परिस्थितीजन्म पुरावासाह डिजिटल पुरावे देखील महत्वाचे ठरणार आहेत. त्यामुळे प्रत्येक पोलीस दलाला त्या अनुषंगाने आवश्यक असलेले संगणकीय-इलेक्ट्रॉनिक कम्प्युनिकेशन डीव्हाईस, डिजिटल पुरावा गोळा करण्यासाठी यंत्रणा उभी करावी लागणार आहे. त्यासाठी सर्व पोलीस दलांना आपली यंत्रणा अद्ययावत करण्यासाठी १ वर्षाचा कालावधी देण्यात आला आहे.

त्यामध्ये शास्त्रोक्त पद्धतीने पुरावा गोळा करणे, ते जतन करणे व परिष्कारासाठी न्यायसहाय्यक प्रयोगशाळेला सुस्थितीत व सुरक्षितरित्या पाठविले जात आहेत. त्याचप्रमाणे नवी मुंबई पोलीसांनी फिर्बादी, साक्षीदार यांना समन्सची बजावणी करण्यासाठी ई-पैरवी या ऑनलाईन अॅपचा वर्षभरापासून वापर सुरू केला आहे. त्यामुळे पोलीस ठाण्यामधून, ई-पैरवी कक्षातून समन्सची बजावणी करणे पोलीसांना शक्य झाले आहे. त्यामुळे मनुष्यबळाची बचत होऊन कामाचा अतिरिक्त ताणही कमी झाला आहे तसेच समन्स बजावणीच्या प्रमाणात वाढ देखील झाली आहे. नवी मुंबई पोलीसांनी नवीन कायद्याच्या अनुषंगाने आपल्या पोलीस दलात वर्षाभरापूर्वीपासून नेल्सन सिस्टीम, एक्झिडन्स मॅनेजमेंट सिस्टीम, एक्झिडन्स मॅनेजमेंट सिस्टीम-व्हेईकल, तसेच डिस्पॅच व्हॅन हे उपक्रम सुरू केले आहेत. या सर्व उपक्रमांमुळे मनुष्यबळ वाचत आहे, तसेच टेक्नॉलॉजीचा सुद्धा वापर होत आहे.

## शिक्षण हक्क कायद्याच्या अंमलबजावणीसाठी बेमुदत उपोषण

आरटीई अंतर्गत विद्यार्थी  
पुस्तक, गणवेशापासून वंचित

**ठाणे** : शिक्षण हक्क कायद्याची (आरटीई) राज्यात योग्य अंमलबजावणी व्हावी या मागणीसाठी ठाण्यातील जिल्हाधिकारी कार्यालयाबाहेर युवा प्रतिष्ठानचे संस्थापक अध्यक्ष, समाजसेवक अमोल धनराज केंद्रे यांनी उपोषणास सुरुवात केली आहे. मंगळवारपासून सुरू करण्यात आलेल्या या उपोषणाद्वारे अमोल केंद्रे यांनी शिक्षण हक्क

**मागण्या पूर्ण होत नाही तोपर्यंत उपोषण सुरूच**  
आरटीई अंतर्गत पहिली ते आठवीपर्यंत सक्तीचे शिक्षण हक्क हा नियम आहे. दरवर्षी काहीना काही कारणस्तव आरटीई प्रवेश लटकत असतो. या गोंधळाला आता पालक कंटाळले आहेत. आरटीईचा गोंधळ संपणार की नाही, यासंदर्भात पालकांमधून तीव्र नाराजी व्यक्त होत आहे. आपल्या मागण्या पूर्ण होत नाही तोपर्यंत उपोषण सुरूच ठेवण्याचा निर्धार अमोल केंद्रे यांनी व्यक्त केला आहे.

कायद्याच्या अंमलबजावणीमध्ये होणाऱ्या गोंधळाकडे लक्ष वेधण्याचा प्रयत्न केला असून त्यांना सर्वस्वतःरातून मोठ्या प्रमाणात पाठिंबा मिळत आहे. महाराष्ट्र राज्यात जवळपास १ लाखापेक्षा जास्त विद्यार्थी आरटीई अंतर्गत शिक्षण घेत



आहेत. शिक्षण हक्क कायद्याने विद्यार्थ्यांना मोफत शिक्षण, गणवेश, पाठ्यपुस्तके देण्यात यावीत त्याचप्रमाणे खासगी शाळांच्या मनमानी

कारभाराला आळा घालण्याची मागणी अमोल केंद्रे यांनी केली आहे. खासगी शाळा दरवर्षी आपल्या शालेय फीमध्ये वाढ करतात त्याचप्रमाणे देणगी रूपांने पालकांकडून मोठ्या प्रमाणात रक्कम उकळली जाते. शाळेच्या मनमानी कारभाराकडे केंद्रे यांनी सरकारचे लक्ष वेधले आहे. जिल्हा परिषदेच्या शाळेत होणारी शिक्षणाची हेडसाईड थांबवावी, जिल्हा परिषदेच्या शाळांचा दर्जा सुधारण्यासाठी प्रयत्न करावेत, अशी अमोल केंद्रे यांची प्रमुख मागणी आहे.

स्वतंत्र नगरपालिकेसाठी  
डोबिवलीत बेमुदत उपोषण

## २७ गावांत बांधकामाची दस्त नोंदणी सुरू करण्याची मागणी

**डोबिवली** : डॉ.बिबली पूर्वकेंडील सोनारपाडा जवळील साईबाबा मंदिरालगत भूमिपुत्र तथा आगरी युवा मंच अध्यक्ष गजानन पाटील यांच्या नेतृत्वाखाली मंगळवारपासून भूमिपुत्रांनी आंदोलन छेडले आहे. डॉ.बिबली-कल्याण डॉ.बिबली महानगरपालिकेत समावेश केलेल्या २७ गावांमधील अति महत्त्वाचे प्रलंबित विषय मार्गी लागले जावेत तसेच राज्य शासनाचे लक्ष याकडे केंद्रीत व्हावे आणि गावातील बांधकाम दस्त नोंदणी सुरू करावी, या अनेक मागण्यासाठी उपोषण करण्यात आल्याचे यावेळी गजानन पाटील यांनी सांगितले.

सदर आंदोलनामागील मागणीपत्र संबंधित प्रशासन अधिकारी व राज्यशासन यांना यापूर्वीच पाठविण्यात आल्याचे गजानन पाटील यांनी सांगितले. याप्रकरणी धरणे आंदोलनविषयी माहिती देताना पाटील यांनी म्हटले की, कल्याण-डोबिवली महानगरपालिकेत समावेश असलेल्या २७ गावातील काही ज्वलंत विषय स्थानिक नागरिक व भूमिपुत्रांना भेडसावत आहेत. त्यामुळेच २७ गावांची स्वतंत्र नगरपालिका गठीत करणे क्रमप्राप्त आहे. अवाजवी मालमत्ता कर, शेतजमिनीवरील आरक्षण आणि भ्रष्टाचाराच्या मुद्द्यावरून अनेक वर्षांचा संघर्ष सुरू आहे. परंतु १२ जुलै २०२२ रोजी कल्याण-डोबिवली महानगरपालिकेतून २७ गावे वगळून ग्रामपंचायती स्थापन झाल्या. त्यानंतरही पुन्हा कुणाचीही मागणी नसताना दिनांक ०१ जून २०२५ पासून ही २७ गावे कल्याण-डोबिवली महापालिकेत समाविष्ट

मेट्रो १२ च्या प्रकल्पात  
स्थानिकांना न्याय देणे

२७ गावांतील गावकऱ्यांनी गरजेपुरती बांधलेली बांधकामे सरसकट दस्त नोंदणी करणे, डॉ.बिबली एमआयडीसीच्या झालेल्या स्फोटाने आगीमध्ये होरळलेल्या नागरिकांना नुकसानभरपाई ताबडतोब देणे. कल्याण-तळोजा मेट्रो १२ च्या प्रकल्पात स्थानिकांना न्याय देणे, अशा मागण्यांसाठी सर्व पक्षीय युवा संघटनेतर्फे बेमुदत साखळी उपोषण केले.

करण्यात आली आहेत. परंतु ही गावे समाविष्ट करण्यापूर्वी २७ गावांमधील ग्रामपंचायतींच्या ग्रामसभानी ठरावांच्या माध्यमातून या महापालिकेला कडाडून विरोध केला होता.

२७ गावांतील नागरिकांच्या मागणीनुसार राज्य शासनाने दिनांक २४ जून २०२० रोजी या २७ गावांपैकी फक्त १८ गावांची कल्याण उपनगर

नगरपरिषद स्थापन करण्याबाबत घोषणा केली. परंतु हे प्रकरण सर्वोच्च न्यायालयात न्यायप्रविष्ट आहे. २७ गावांमधील सर्वसामान्य करदात्या नागरिकांना मालमत्ता कर आकारणी करताना ही गावे महापालिकेत समाविष्ट करण्यापूर्वी ग्रामपंचायतींच्या असलेला कराचा दर किंवा सन २०२२ च्या ग्रामपंचायतीचा दर अथवा संबंधित मालमत्ता ज्या ग्रामपंचायत काळात बनली त्यावर्षीचे दर योग्य मूल्य आकारणे अपेक्षित होते. परंतु महापालिका प्रशासनाने २७ गावांमध्ये नागरी सुविधा न पुरवता मालमत्ता करामध्ये शहरा भागाप्रमाणे सर्व प्रकारच्या सेवांचे अधिभार आकारून भरमसाट करावढे केली. हे सर्व भूमिपुत्रांना न पटण्यासारखे व न पेलणारे असेच आहे. त्यामुळे कल्याण-डोबिवली महानगरपालिकेतून ही २७ गावे वगळून या गावांची स्वतंत्र नगरपालिका गठित करावी ही आमची प्रमुख मागणी आहे.

नवी मुंबईतील आठ पोलीस  
निरीक्षकांच्या बदल्या

**नवी मुंबई** : राज्यातील पोलीस निरीक्षक दर्जाच्या अधिकाऱ्यांच्या झालेल्या बदल्यांमध्ये नवी मुंबई पोलीस आयुक्तालयात कार्यकाळ पूर्ण केलेल्या सात पोलीस निरीक्षकांच्या बदल्या इतरत्र करण्यात आल्या आहेत. त्यांच्या जागी नवे १७ पोलीस निरीक्षक नवी मुंबईत दाखल होणार आहेत. बदली झालेल्या या अधिकाऱ्यांना संबंधित घटक प्रमुखांनी त्यांच्या बदलीवर येणाऱ्या अधिकाऱ्यांची वाट न पाहता त्यांना तत्काळ कार्यमुक्त करण्याचे सूचित केले आहे. तसेच जे पोलीस अधिकारी बदली झालेल्या ठिकाणी कार्यमुक्त करून देखील वेळेत बदलीवर हजर होणार नाहीत, अशा पोलीस अधिकाऱ्यांविरोधात घटकप्रमुखांनी शिस्तभंगाची कार्यवाही सुरू करण्याचे आदेश देखील देण्यात आले आहेत. पोलीस आस्थापना मंडळातर्फे प्रत्येक आयुक्तालयात सहा वर्षांचा कार्यकाळ पूर्ण झालेल्या पोलीस निरीक्षकांच्या बदलीचे आदेश रिविवाची काढण्यात आले आहेत. यात विश्वनाथ तुकाराम कोळेकर, भागुजी नानाभाऊ औटी, रवींद्र विनायकराव पाटील, मधुकर वामनराव भटे, बासितअली सत्तार अली सय्यद, राजीव यादवराव शेजवळ, भास्कर

## १७ नव्या अधिकाऱ्यांची यादी

बदलीमुळे नवी मुंबई पोलीस आयुक्त कार्यालयात रिक्त होणाऱ्या जागी राज्यातील इतर भागातून बदली झालेले १७ नवे अधिकारी नवी मुंबई आयुक्तालयात दाखल होणार आहेत. बाळकृष्ण साहेबराव सावंत (पिंपरी-चिंचवड), देवेंद्र रामचंद्र पोळ (रायगड), दीपक विजय सुर्वे (मुंबई शहर), नंदकुमार मोहनराव कदम (नाशिक ग्रामीण), संदीप विठ्ठल निगडे (मुंबई शहर), दीपक राजाराम चव्हाण (मुंबई शहर), अर्जुन रामकृष्ण रजाने (मुंबई शहर), संजय मधुकर धुमाळ (राज्य पोलीस नियंत्रण कक्ष मुंबई) तसेच विकास शिवाजी घोडके (ठाणे शहर), सिमता ज्ञानिक ढाकणे (लोहमार्ग, मुंबई), किशोर नंदकुमार साळवी (मुंबई शहर), भास्कर हंबीराव कोकरे (मुंबई शहर), अश्विनी संतोष पाटील (लाहलुपवत प्रतिबंधक विभाग), अतुल जगन्नाथ दहिफळे (विशेष सुरक्षा विभाग), राहुल रामजी कांटवानी (विशेष सुरक्षा विभाग), देवीदास प्रभाकर कठाळे (गोदिया) आणि मिलिंद रामप्रताप हिवाळे-(रायगड) यांची नवी मुंबईत बदली करण्यात आली आहे.

हंबीराव कोकरे, सुहास वामनराव चव्हाण आणि अतुल अशोक आहिर यांचा समावेश आहे.

## उरणमध्ये भात लावणीला सुरुवात

**उरण** : गेले काही दिवसांपासून पावसाने दडी मारली आहे. काही प्रमाणात सरी सोडल्या तर मोठा पाऊस अद्याप उरण तालुक्यात झालेला नाही. असे असले तरी वातावरण भाताची रोपे लावणी योग्य झाल्यामुळे ठिकठिकाणी शेतकऱ्यांनी लावणीला सुरुवात केली आहे.



यावर्षी मान्यूनच्या पावसाळा वेळेआधीच सुरुवात झाली होती. दोन दिवस उरणमध्ये पावसाने चांगला जोर धरला होता. ऐन हंगामात शेतीसाठी पावसाची मोठ्या प्रमाणात गरज असताना पावसाने दडी मारली होती. भाताची रोपे उगविली, मात्र कडक उन्हामुळे पीक नष्ट होण्याची भीती शेतकऱ्यांला सतावत होती. मात्र गुरवारपासून पडत असलेल्या

**गुरवारपासून पावसाला जोरदार सुरुवात झाल्याने आठही शेतकरी सुखावले आहेत. रोपेही वाढल्याने लावणीला सुरुवात केली आहे. पावसाने साथ दिली तर लवकरच लावणी ही शेतकरी पूर्ण करतील.**

**-शांतिकांत भेंडे, शेतकरी**  
त्याची रोपेही तयार झाली असून लावणीला मोठ्या प्रमाणात सुरुवात झाली असल्याचे चित्र पहावयास मिळत आहे.

**NRB INDUSTRIAL** एनआरबी इंडस्ट्रियल बेअरिंग लिमिटेड  
सीआयएन : L29253MH2011PLC213963  
नोंदणीकृत कार्यालय : धरपूर, २रा मजला, १५, सर पी.एन. रोड, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००९.  
दूर. क्र. ०२२ - ४५ ४१७५००  
ईमेल : investorcare@nrbil.in वेबसाईट : www.nrbindustrialbearings.com

**अतिरिक्त माहिती सूचना - १३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा**  
भागधारकांनी नोंद घ्यावी की, कंपनीची १३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, ऑगस्ट ७, २०२४ रोजी दु. २०.०० वा. (भा.प्र.वे) व्हिडीओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अवर ऑडिओ व्हिड्युअल मीन्स (ओव्हीएम) या माध्यमातून आयोजित करण्यात येईल. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. वरील अनुषंगाने तयार झालेल्या भागधारकांचे ई-मेल पत्रे कंपनी / डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले असतील अशा भागधारकांना एजीएमची सूचना व विनियम व २०२३-२४ करिताचा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रतियेकळ पाठवण्यात येतील. ज्या भागधारकांनी अनृतरीत्या नवी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित करण्यात येत आहे. कंपनीच्या व, २०२३ च्या तरतुदी सहवाचन कॉर्पोरेट कामकाज मंत्रालय (एमपीए) व भारतीय प्रतिभूती व विनियम मंडळ (सेबी) यांच्याद्वारे जारी सर्वसाधारण परिपत्रके व मार्गदर्शक सूचना यांच्या अनुषंगाने तयार एजीएम आयोजित